
PATVIRTINTA 

Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos 

 direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. OV-43 

 

 

IGNALINOS MIKO PETRAUSKO MUZIKOS MOKYKLOS 

ŠILUMOS ENERGETIKOS INŽINIERIAUS PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Ignalinos Miko Petrausko muzikos mokyklos (toliau – mokykla) šilumos energetikos inžinierius 

(Lietuvos profesijų klasifikatoriaus kodas 214443) (toliau – darbuotojas) pagal pareigybių grupę yra 

specialistas. 

2. Pareigybės lygis – B. 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

3.1. turėti ne žemesnį kaip aukštesnįjį elektronikos ir elektros inžinerijos ar energijos 

inžinerijos studijų krypties išsilavinimą, įgytą iki 2009 metų, ar specialųjį vidurinį išsilavinimą, įgytą 

iki 1995 metų; 

3.2. turėti energetikos darbuotojo pažymėjimą, liudijantį apie suteiktą aukštos kvalifikacijos (AK) 

kategoriją; 

3.3. turėti ne mažesnę nei 1 metų darbo patirtį energetinio (elektros ar šilumos) ūkio srityje; 

3.4. būti susipažinęs Lietuvos Respublikos įstatymais, kitais teisės aktais, reglamentuojančiais 

energetinio (elektros ir šilumos) ūkio darbą, viešųjų pirkimų vykdymą, statinių techninės priežiūros 

tvarką; 

3.5. išmanyti Dokumentų rengimo taisykles, Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisykles, mokėti 

dirbti su „Microsoft Office“ programiniu paketu (MS Word, Excel, Outlook, Internet Explorer). 

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. yra atsakingas už šilumos ūkį mokykloje; 

4.2. organizuoja ir vykdo mokyklos energetinio (šilumos) ūkio techninę priežiūrą, eksploatuojamų 

šilumos įrenginių ir šildymo sistemų bandymus; 

4.3. numato ir įgyvendina priemones, užtikrinančias stabilų ir ekonomišką šilumos energijos 

tiekimą mokyklos pastatui; 

4.4. vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio mokyklos direktoriaus pavedimus. 

 

IV SKYRIUS 

DARBUOTOJO ATSAKOMYBĖ IR ATSKAITOMYBĖ 

 

5. Šias pareigas vykdantis darbuotojas atskaitingas ir tiesiogiai pavaldus mokyklos ūkvedžiui. 

6. Už pavestų uždavinių ir funkcijų netinkamą vykdymą darbuotojas atsako Lietuvos Respublikos 

įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 



7. Darbuotojas atlygina savo darbo pareigų pažeidimu dėl jo kaltės darbdaviui padarytą turtinę ir 

neturtinę žalą Darbo kodekso nustatyta tvarka. 

 

___________________________________ 

 

 

Susipažinau, sutinku ir vykdysiu: 

                                                                                                            

___________________________ 

                                                                                                                       (darbuotojo parašas) 

                                                                                   

 _____________________________________ 

                                                                                                                    (vardas, pavardė) 

                                                                                               

__________________________ 

                                                                                                                                  (data) 
 

 


